

Udsigten Halgaard ApS

Gørtlervej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 39 67 93 53

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udsigten Halgaard ApS Gørtlervej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 39 67 93 53
	Stiftet: 18. juni 2018
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jes Thormod Gylling Jens Vinderslev
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.026 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -844 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.545 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 10.489 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -818 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -7,8 % af de samlede aktiver på 10.545 t.kr., hvilket er et fald på 54,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.025.609	0
Administrationsomkostninger	-25.600	-8.515
Resultat før finansielle poster	-1.051.209	-8.515
2 Finansielle omkostninger	-31.427	-437
Resultat før skat	-1.082.636	-8.952
3 Skat af årets resultat	238.180	1.969
Årets resultat	-844.456	-6.983
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-844.456	-6.983
Disponeret i alt	-844.456	-6.983

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	6.138.175	0
Varebeholdninger i alt	6.138.175	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	5.027	3.058
Udskudte skatteaktiver	238.180	1.969
Andre tilgodehavender	1.760.748	1.876
Tilgodehavender i alt	2.003.955	6.903
Likvide beholdninger	2.403.000	49.554
Omsætningsaktiver i alt	10.545.130	56.457
Aktiver i alt	10.545.130	56.457
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-868.153	-23.697
Egenkapital i alt	-818.153	26.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	3.135.485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	8.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.202.798	21.654
Periodeafgrænsningsposter	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.363.283	30.154
Gældsforpligtelser i alt	11.363.283	30.154
Passiver i alt	10.545.130	56.457

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-16.714	33.286
Overført via resultatdisponering	0	-6.983	-6.983
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-23.697	26.303
Overført via resultatdisponering	0	-844.456	-844.456
	50.000	-868.153	-818.153

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	863	437
Andre finansielle omkostninger	<u>30.564</u>	<u>0</u>
	<u>31.427</u>	<u>437</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-236.211	426
Anvendt underskud i sambeskatning	<u>-1.969</u>	<u>-2.395</u>
	<u>-238.180</u>	<u>-1.969</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
